
DODATEK č. 2 K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 4200001247 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ze dne 29. 2. 2012  

 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

1. Objednatel:  Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)  

 Sídlo:   Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 IČ:   48133981 

 Bankovní spojení: Česká národní banka 

            Č. účtu : 3926001/0710 

 Zastoupen:  Mgr. Petrem Milasem, ředitel sekce ekonomické  

   

 (dále jen „objednatel“) 

 

 a 

 

2. Zhotovitel:  MTL s.r.o.  

 Sídlo:   Langrova 5536, 722 00 Ostrava - Třebovice   

 IČ:   47666765    

 DIČ:   CZ47666765   

 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

 Číslo účtu:   5146344001/5500  

 Zastoupen:  Ing. Tomášem Prusenovským, jednatel  

 Odpovědná osoba ve věci tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě č. 4200001247 

  

(dále jen „zhotovitel“) 

             

(dále společně také jen „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 

Článek I. 

Předmět a účel dodatku 

 

V souladu s ustanovením článku VII. odstavce 7. 2. smlouvy č. 4200001247 ze dne 29. 2. 2012 

se smluvní strany dohodly na následujících změnách: 



 

1. Článek II. Předmět plnění, odstavec 2.2.2 Opravy  

Smluvní strany se dohodly, že při zjištění drobné opravy, zejména oprav odvodu kondenzátu, 

výměny řídících desek, oprav poškozených elektronek, řešení při úniku chladiva - výměny 

hadiček, na zařízeních dodaných zhotovitelem v rámci akce „Dodávka a montáž 

vzduchotechnického zařízení pro budovu MZe Praha 1, Štěpánská 63“, zhotovitel provede 

opravu po odsouhlasení objednatele ihned. 

2. Článek V., odstavec 5. 1.  k dodatku č. 1 k servisní smlouvě ze dne 4. 4. 2016 se pro účely 

rychlého řešení při zjištěných drobných opravách dle článku II., odstavec 2.2.2 smlouvy mění 

takto: 

Navýšení ceny smlouvy bez DPH     40.000,-- Kč (slovy: čtyřicet tisíc 

korun českých) 

DPH 21 %        8.400,-- Kč (slovy: osm tisíc čtyři 

sta korun českých) 

Celková cena       48.400,-- Kč (slovy: čtyřicet osm 

tisíc čtyři sta korun českých) 

 

 

  

3. Ostatní ujednání sepsaná v servisní smlouvě a dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

 
 
 

Čl. II  

Ochrana osobních údajů 
 

1. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování 

povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a 

v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle 

čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem 

splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny 

poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 

demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 

zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

 

 

Článek III. 

Společná ustanovení 
 

1. Tento dodatek se sepisuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jeden 

(1) zhotovitel.  



2. Obě smluvní strany se zavazují dodržet výše uvedená ustanovení, jejichž obsah si přečetli a 

souhlasí s ním.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v 

platnosti a smluvní strany jsou jimi i nadále vázány.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinna dodatek 

zveřejnit v registru smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona tento dodatek nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Platnosti tohoto dodatku nabývá dnem jejího 

podpisu.  

5. Objednatel se zavazuje, že zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 20 dnů od podpisu 

tohoto dodatku. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění 

tohoto dodatku. Obě smluvní strany jsou proto povinny nejpozději do 20 dnů ode dne podpisu 

tohoto dodatku provést kontrolu, zda je zveřejněn registru smluv. V případě, že zhotovitel 

zjistí, že tento dodatek zveřejněn v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat 

objednatele anebo dodatek sám zveřejnit.  

6. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň zhotovitel na vědomí, že nebyl-li dodatek 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že 

je zrušen od počátku. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že se měly možnost seznámit se zněním tohoto dodatku, 

obsahu dodatku rozumí a chtějí jím být vázány. Žádný projev vůle smluvních stran učiněný 

při jednání o tomto dodatku ani projev vůle učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí být 

vykládán v rozporu s výslovným ustanovením tohoto dodatku. 

8. Dodatek nabývá platnosti podpisem smlouvy tou smluvní stranou, která ji podepíše jako 

poslední, a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

9. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, rozumí jejímu 

obsahu, a že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ní, a na důkaz 

toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Dohoda o BP k dodatku 

 

 

 

V Praze dne: 

 

 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

     

 



     

 

 

 


		2018-12-14T10:00:13+0100




